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LENDA/PREDMET/SUBJECT NJOFTIM s

Lidhur me konkursin pér vendet e lira pér drejtor dhe Zévendésdféjfﬁf né shkolla, shpallur me
03.04.2024 (konkurs i rregullt dhe rishpallje), ju njoftojmé se pér shkak t& festave (9 dhe 10
prill), afati pér dorézimin e aplikacioneve zgjatet pér dy dité:

-  Konkursi pér drejtor-zévendésdrejtor (rishpallje) — deri me 12 prill 2024, ora
15.00.

- Konkursi pér drejtor-zévendésdrejtor (i rregullt) — deri me 19.04.2024, ora 15.00.
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